
 

 

 

 

 

ZP.271.2.6.2024                           Jarosław 28.02.2024 r.

     

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
 

dotyczy:  przetargu nieograniczonego na zadanie 
 

 Dostawa 10 szt. urządzeń wielofunkcyjnych A4. 

Zamówienie realizowane jest w ramach  projektu „JarosLove – z miłości do ludzi”  

finansowanego ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021 (85%)  oraz 

budżetu państwa (15%), realizowanego w ramach programu „Rozwój Lokalny” 

 

Działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1605 tj ) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający: Gmina 

Miejska Jarosław, ul. Rynek 1, 37-500 Jarosław, przekazuje treść zapytań dotyczących 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.  

 Pytanie 1:  

Zamawiający wymaga urządzenia o wymiarach 454x250x441mm. Czy Zamawiający dopuści 

urządzenie o innych wymiarach ale o sumarycznych wymiarach mniejszych niż narzucone w 

specyfikacji? 

 

ODPOWIEDŹ 1: 

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie, pod warunkiem, że urządzenie posiada 

wymiary kompaktowe umożliwiające zastosowanie nabiurkowe. Wymagane wymiary 

454x250x441mm są preferowane, jednakże dopuszcza się urządzenie o innym rozmiarze, pod 

warunkiem, że suma jego wymiarów będzie mniejsza niż te określone w specyfikacji. 

Pytanie 2: 

 Wymaganie zamawiającego: 

22 INTERFEJSY USB, WI-FI,  

LAN (Ethernet) bluetooth 

  
Czy zmawiający dopuści urządzenia bez wbudowanej funkcji Bluetooth z zachowaniem 

pozostałych wymagań tego punktu? 

ODPOWIEDŹ 2: 

 Tak, Zamawiający dopuści taką możliwość. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Pytanie 3: 

 Wymaganie zamawiającego: 

23  Dołączone akcesoria  
 

 Kabel zasilający  

Trzy butelki z czarnym tuszem  

Butelka z błękitnym tuszem  

Butelka z purpurowym tuszem  

Butelka z żółtym tuszem  

Czarna głowica drukująca  

Trójkolorowa głowica drukująca  
 

 

 

Czy zmawiający dopuści urządzenia ze zintegrowanymi głowicami objętymi gwarancja  

na 50 000 stron każda ? 

 

ODPOWIEDŹ 3: 

 Tak, Zamawiający dopuści taką możliwość. 
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